 Сведения о доходах, расходах за период

с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
 на 10 мая 2022 года временно исполняющего обязанности Губернатора Саратовской области
	Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
	Сведения о расходах

и об источниках    получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты<*> (вид приобретенного имущества, источники)

	№ 
	Лицо, замещающее государственную должность области или должность государственной гражданской службы области или муниципальную должность или должность муниципальной службы
	Деклариро-

ванный

годовой

доход

(руб.)
	Объекты недвижимого имущества,

принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транс-

портные

средства,

принадле-жащие на праве собствен-ности (вид,

марка)
	

	
	
	
	Вид

объекта
	Вид

собствен-

ности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

распо-

ложения
	Вид

объекта
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

распо-

ложения
	
	

	1.
	Бусаргин Роман Викторович, временно исполняющий обязанности Губернатора Саратовской области
	5313453,96
	Земель

ный участок под индивидуальное жилищное строительство

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

Жилой дом

Жилой дом
Гараж

Хоз.блок

Хоз.блок

	Индивиду

альная 

Индивидуальная

Индивиду

альная 

Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная
	988

600+/-8,57

291

41

24,7

44,7

19,8

	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	Земельный участок 

Квартира

Квартира

Нежилое помещение


	229

62

78,2

56,8


	Россия

Россия

Россия

Россия


	Мототранспортные средства:

Мотовезде

ход ARCTIC CAT TR V 500 CORE
Иные транспортные средства:

Прицеп бортовой
	Сделки не совершались

	
	Супруга
	1731368,45
	 Квартира

Квартира

Нежилое помещение
	Общая долевая (2/4)

Общая долевая (23/25)

Индивидуальная
	62

78,2

56,8
	Россия

Россия

Россия
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

Земельный участок 

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

Гараж

Хоз.блок

Хоз.блок
	291

41

988

229

600+/-8,57
24,7

44,7

19,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	Не имеет
	Сделки не совершались

	
	Несовершеннолетний ребенок
	24603,12
	Квартира

Квартира
	Общая долевая (¼)

Общая долевая (1/25)


	62

78,2
	Россия

Россия
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

Земельный участок 

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство 

Нежилое помещение
Гараж

Хоз.блок

Хоз.блок
	291

41

988

229

600+/-8,57

56,8
24,7

44,7

19,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	Не имеет
	Сделки не совершались

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Не имеет
	Квартира

Квартира
	Общая долевая (¼)

Общая долевая (1/25)


	62

78,2
	Россия

Россия
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

Земельный участок 

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство 

Нежилое помещение
Гараж

Хоз.блок

Хоз.блок
	291

41

988

229

600+/-8,57

56,8
24,7

44,7

19,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	Не имеет
	Сделки не совершались


